L IDO
Na Sessão de:

1?=-tzozz_ Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 0 57 0 12022-GP IP}/rC

LEITURA}{ASESSAO

Cáceres - MT, de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SAI\TOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n" 6.826/2022 de 09103/2022

CÂMARAT4UN IC I PÂ[ CIE ÇAÇ ERES
Em Og tdt
Horas jJ.,d--í::fu
Ass t/o0ta-". fut"-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 22312022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 14812022, de autoria do

ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (Solidariedade), que indica

ao Executivo Municipal a realização de levantamento de demanda, ptrà reforma

completa da Escola Municipal do Garcês, que inclua projeto de urbanização e lazer

defronte à unidade, com hotspot de internet paraa comunidade.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência a reforma completa

da mencionada Escola encontra-se inclusa no cronograma de atendimento da

Secretaria Municipal de Educaçáo.

Quanto ao hotspot de internet, será inserindo pela Coordenadoria de

Tecnologia da Informação (SMEAE) no planejamento deste ano para licitação.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI BERATO DIAS
aceres

IE
de

Av. Brasil, n" I 19 - Centlo Operacionat de Cáceres - COC CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.eov.br - E-mail: gabinere.caceres@gmail.com